
Jarka J. (jejdajaja) ID 39709 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 1:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem :o)

 Věci rezervuji týden po domluvě i déle.
 Na všem se dá dohodnout nebo třeba můžeme něco vyměnit. Chce to jen trochu komunikace :o) Před odesláním platby mne
kontaktujte.

 Mé číslo účtu je: 1204585033/0800 a do zprávy pro příjemce uveďte svůj nick z MMB a název kupované věci.

 PŘI JAKÉMKOLI PROBLÉMU NEJDŘÍVE PIŠTE VZKAZ, VŠE SE DÁ VYŘEŠIT !!!
 Raději se zeptejte před závaznou objednávkou na vše co chcete vědět.
 Pokud uvedu u oblečení míry a u ostatního zboží jeho nedostatky v realitě radši se ještě zeptejte, protože PENÍZE NEVRACÍM a
ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI !!!

 Poštovné si účtuji za doporučený dopis 45Kč, při větším balíčku podle tarifů České pošty. Na dobírku zasílám jen podle svého
uvážení a jen účastníkům s 20 a více kladnými hodnoceními na MMB nebo MMA a poštovné je 90 Kč !!!

 Balíčky se snažím odesílat do 48 hodin po připsání peněz na účet a o odeslání informuji buď e-mailem nebo přes vzkazy!

 Nakupujícím děkuji, že si najdou chvilku a napíší mi HODNOCENÍ!!!

 Do zahraničí posílám pouze při převodu peněz předem a za vyšší poštovné !!!

 Přeji pěkný nákup...:-)) doufám, že budete spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

